АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ВЕРХНЕ-КАЛГУКАНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 апреля 2019 года									№ 13

С.Верхний Калгукан

ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ № 17 ОТ 27.09.2013 г. «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ АДМИНИСТРАТИВНОГО РЕГЛАМЕНТА ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ «ПРИСВОЕНИЕ ИЛИ ИЗМЕНЕНИЕ НАИМЕНОВАНИЯ УЛИЦАМ, ПЛОЩАДЯМ И ИНЫМ ТЕРРИТОРИЯМ ПРОЖИВАНИЯ ГРАЖДАН В НАСЕЛЕННЫХ ПУНКТАХ, А ТАКЖЕ ПРИСВОЕНИЕ АДРЕСА ОБЪЕКТУ НЕДВИЖИМОСТИ В СЕЛЬСКОМ ПОСЕЛЕНИИ «ВЕРХНЕ-КАЛГУКАНСКОЕ»

На основании протеста прокурора Калганского района, администрация сельского поселения «Верхне-Калгуканское» постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление № 17 от 27 сентября 2013 года  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение или изменение наименования улицам, площадям и иным территориям проживания граждан в населенных пунктах, а также присвоение адреса объекту недвижимости в сельском поселении «Верхне-Калгуканское»
2. .Настоящее постановление вступает в силу на следующий день, после дня его официального обнародования на информационном стенде в здании администрации сельского поселения.
3.Полный текст постановления разместить на сайте сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

Глава администрации
сельского поселения
«Верхне-Калгуканское»:									 Н.Н.Титов